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COMISION PARA EL
ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA A-01-01-01
CONVIVENCIA Y LA NO REPETICION

COMISION PARA EL
ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA A-01-01-02
CONVIVENCIA Y LA NO REPETICION

COMISION PARA EL
ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA A-01-01-03
CONVIVENCIA Y LA NO REPETICION

COMISION PARA EL
ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA A-02-01
CONVIVENCIA Y LA NO REPETICION

COMISION PARA EL
ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA A-02-02
CONVIVENCIA Y LA NO REPETICION

COMISION PARA EL
ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA A-03-04-02-012
CONVIVENCIA Y LA NO REPETICION

COMISION PARA EL
ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA A-08-01
CONVIVENCIA Y LA NO REPETICION

COMISION PARA EL
ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA A-08-04-01
CONVIVENCIA Y LA NO REPETICION

COMISION PARA EL
ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA C-4402-1000-1
CONVIVENCIA Y LA NO REPETICION

COMISION PARA EL
ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA C-4402-1000-2
CONVIVENCIA Y LA NO REPETICION

COMISION PARA EL
ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA C-4402-1000-3
CONVIVENCIA Y LA NO REPETICION

COMISION PARA EL
ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA C-4402-1000-4
CONVIVENCIA Y LA NO REPETICION

RUBRO

FUENTE

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacién

Nacién

Nacién

Naci6n

Nacién

Nacion

Nacién

REC

10

SIT

DESCRIPCION

SALARIO

CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA
NOMINA

REMUNERACIONES NO CONSTITUTIVAS
DE FACTOR SALARIAL

ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS

ADQUISICIONES DIFERENTES DE
ACTIVOS

INCAPACIDADES Y LICENCIAS DE
MATERNIDAD Y PATERNIDAD (NO DE
PENSIONES)

IMPUESTOS

CUOTA DE FISCALIZACION Y AUDITAJE

AMPLIACION DEL CONOCIMIENTO DE
LA SOCIEDAD SOBRE LO OCURRIDO EN
EL CONFLICTO ARMADO INTERNO Y EL
ENTORNO INSTITUCIONAL DERIVADO
DE LOS ACUERDOS DE PAZ A NIVEL
NACIONAL

DESARROLLO DE LAS ACCIONES DE
ESCLARECIMIENTO DE LO OCURRIDO
EN EL MARCO DEL CONFLICTO
ARMADO INTERNO A NIVEL
NACIONAL

ADECUACION DE ESPACIOS FiSICOS
PARA EL ESCLARECIMIENTO,
RECONOCIMIENTO Y DIGNIFICACION
DE LAS VICTIMAS DEL CONFLICTO
ARMADO INTERNO A NIVEL NACIONAL

FORTALECIMIENTO DEL
RECONOCIMIENTO SOCIAL DEL
CONFLICTO Y LAS CONDICIONES DE
CONVIVENCIA PACIFICAEN LOS
TERRITORIOS ANIVEL NACIONAL

COMISION PARA EL ESCLARECIMIENTO DE LA VERDAD, LA CONVIVENCIA Y LA NO REPETICION

APR. INICIAL

$41.736.300.000,00

$17.313.900.000,00

$3.735.900.000,00

$1.218.100.000,00

$11.517.700.000,00

$110.200.000,00

$63.700.000,00

$136.500.000,00

$8.696.852.931,00

$16.950.487.285,00

$4.910.000.000,00

$10.602.451.974,00

$116.992.092.190,00

EJECUCION PRESUPUESTAL CON CORTE A AGOSTO 31 DE 2021

APR. ADICIONADA

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

APR. REDUCIDA

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

APR. VIGENTE

$41.736.300.000,00

$17.313.900.000,00

$3.735.900.000,00

$1.218.100.000,00

$11.517.700.000,00

$ 110.200.000,00

$63.700.000,00

$136.500.000,00

$8.696.852.931,00

$16.950.487.285,00

$4.910.000.000,00

$10.602.451.974,00

$116.992.092.190,00

APR BLOQUEADA

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

CDP

$41.736.300.000,00

$17.313.899.999,00

$3.735.900.000,00

$895.744.682,70

$8.997.484.260,42

$110.200.000,00

$19.922.000,00

$0,00

$7.464.763.518,00

$14.679.760.074,00

$4.394.830.619,92

$10.116.520.610,84

$100.465.334.764,88

APR. DISPONIBLE

$0,00

$1,00

$0,00

$322.355.317,30

$2.520.215.739,58

$0,00

$43.778.000,00

$ 136.500.000,00

$1.232.089.413,00

$2.270.727.211,00

$515.169.380,08.

$485.922.363,16.

$7.526.757.425,12

COMPROMISO

$25.995.246.052,00

$9.015.093.759,00

$2.867.997.376,00

$844.292.403,55

$8.359.904.246,49

$92.034.737,00

$19.922.000,00

$0,00

$5.434.515.947,25

$12.002.178.481,50

$3.500.037.721,86

$9.296.772.477,90

$77.427.995.202,55

OBLIGACION

$25.988.921.663,00

$9.009.260.464,00

$2.865.295.775,00

$700.816.214,80

$4.883.080.205,95

$92.034.737,00

$19.922.000,00

$0,00

$2.355.824.007,49

$6.384.090.953,68

$2.553.039.753,08.

$4.502.467.101,06

$59.354.752.875,06

ORDEN PAGO

$25.988.921.663,00

$9.009.260.464,00

$2.865.295.775,00

$684.072.022,30

$4.879.564.945,95

$92.034.737,00

$19.922.000,00

$2.200.592.153,00

$6.277.479.430,62

$2.546.594.448,08

$4.125.102.128,05

$58.688.839.767,00

PAGOS

$25.988.921.663,00

$9.009.260.464,00

$2.865.295.775,00

$684.072.022,30

$4.879.564.945,95

$92.034.737,00

$19.922.000,00

$0,00

$2.200.502.153,00

$6.277.479.430,62

$2.546.594.448,08

$4.125.102.128,05

$58.688.839.767,00



